
 

 

Szanowni Państwo, 

 

Serdecznie zapraszamy do aktywnego udziału w Międzynarodowym Seminarium Naukowym na temat: Teoria  

i praktyka pedagogiczna w zmieniającej się rzeczywistości, które odbędzie się 11 maja 2016 roku  

w Budynku Głównym Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie.  

Dyskusja dotyczyć będzie najważniejszych wyzwań współczesnej edukacji, a wprowadzenie do dyskusji wygłoszą 

wybitni naukowcy w obszarze pedagogiki. 

 

Problematyka nr 1: prof. dr hab. Bogusław Śliwerski – Pedagogika jutra w świetle tradycji – założenia, koncepcje, 

idee, teorie  

Problematyka nr 2: prof. dr hab. Stefan Kwiatkowski – Perspektywa pedagogiczna w kreowaniu nowych zawodów 

wobec potrzeb społecznych   

Problematyka nr 3: dr hab. Ewa Ogrodzka – Mazur, prof. UŚ – Edukacyjny wymiar integracji społecznej  

 

Celem Seminarium jest dyskusja i wypracowanie wspólnych rekomendacji dla Ministerstwa Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego dotyczących zmian, jakie zachodzą i jakie zajść powinny w obszarze pedagogiki. Bardzo nam 

zależy, by wśród tych rekomendacji znalazły się również Państwa sugestie, uwagi i propozycje.  

 

INFORMACJE OGRANIZACYJNE 

1. Termin zgłoszenia udziału w konferencji: 15 kwietnia 2016 

Zachęcamy do aktywnego udziału w dyskusji. Każdy z uczestników będzie miał możliwość publikacji swojego tekstu 

w monografii wieloautorskiej, dlatego też prosimy o dołączenie do karty zgłoszenia krótkiego streszczenia artykułu.  

2. Wysokość opłaty konferencyjnej: 250 zł/140 zł  

Opłata 250 zł obejmuje: 

 uczestnictwo w obradach 

 udział w uroczystej kolacji  

 publikację w monografii wieloautorskiej (w językach kongresowych) 

 catering 

Opłata 140 zł obejmuje: 

 uczestnictwo w obradach 

 publikację w monografii wieloautorskiej (w językach kongresowych) 

 catering 

3. Miejsce obrad: Budynek Główny Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

4. Adres do korespondencji: Sekretariat Instytutu Nauk o Wychowaniu, ul. Ingardena 4, pok. 414,  

    tel. (12) 662 66 00, fax: (12) 662 66 06. 

 

Więcej informacji na stronie http://www.tipp.up.krakow.pl 

Kontakt: zgloszenia.tipp@o2.pl lub tipp@up.krakow.pl 
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